

**ARAŞTIRMA SONUÇLARI****Farklı Dikim Aralıklarının Limonotu (*Lippia citriodora* L.) Bitkisinde Herba ve Uçucu Yağ Kalite Özelliklerine Etkisi Belirlenmiştir.**

Bu çalışma, Uz. Ünal KARİK tarafından Yalova ekolojik koşullarında, limonotu (*Lippia citriodora* L.) bitkisinde farklı dikim aralıklarının herba ve uçucu yağ verimi ile uçucu yağın kalite özelliklerine etkisini belirlemek ve yetiştiricilik sırasında ortaya çıkabilecek birtakım tarımsal problemlerine çözüm üretmek amacı ile yürütülmüştür.

Bitkisel materyal olarak çelikle üretilen limonotu (*Lippia citriodora* L.) fidanları kullanılmıştır. Araştırma, tesadüf blokları deneme deseninde 3 tekrarlamalı olarak ve 3 yıl süre ile yürütülmüştür. Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü deneme alanlarında yürütülen araştırmada 40x40, 60x60, 80x80 ve 100x100 cm sıra aralık ve mesafeleri çalışmanın konusunu oluşturmuştur. Çalışmada bitki boyu (cm), dal sayısı (adet), gövde kalınlığı (cm), yaprak boyu (cm), yaş herba (kg/da), drog herba (kg/da), drog herba/yaş herba oranı (%), drog yaprak (kg/da), drog yaprak/drog herba oranı (%), uçucu yağ oranı (%), uçucu yağ verimi (L/da) ve uçucu yağın kimyasal bileşimi (%) belirlenmiştir.

Elde edilen sonuçlara göre her üç yılda da en yüksek drog yaprak ve uçucu yağ verimi 40x40 cm sıra aralığı uygulamasından (1. yıl 212.58 kg/da drog yaprak, 1.92 L/da uçucu yağ; 2. yıl 271.30 kg/da drog yaprak 2.44 L/da uçucu yağ ve 3. yıl 212.60 kg/da drog yaprak ve 1.96 L/da uçucu yağ) alınmıştır. Bir yetiştirme sezonunda iki defa biçim yapılmış ve araştırma süresi boyunca bitkilerde önemli bir hastalık ya da zararlı görülmemiştir. Sonuç olarak limonotu (*Lippia citriodora* L.) bitkisinin Yalova ekolojik koşullarında yetiştirilmesinin kültürel açıdan uygun olduğu ve gerek drog yaprak gerekse uçucu yağ verimi açısından diğer çalışmalarla karşılaştırıldığında oldukça iyi sonuçlar verdiği belirlenmiştir.

Türkiye’de Mantar Yetiştiriciliği Konusunda Yapılan Ar-Ge Çalışmalarının Etki Değerlemesi Çalışması Tamamlanmıştır.

Bu çalışma Dr. M. Emin ERGÜN ve arkadaşları tarafından yürütülmüştür. Projede, Türkiye’de kültür mantarı konusunda yapılan Ar-Ge çalışmalarının ekonomik ve sosyal etkilerinin ölçülmesi amaçlanmıştır. Araştırmada 1980 yılı başlangıç yılı olarak alınmıştır.

Bu çalışma ile, Ar-Ge amaçlı ayrılan kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığı belirlenmeye çalışılmış, ortaya çıkan etkinin kaynaklarının ve ihtiyaç duyulan yeni araştırma çalışmalarının ortaya konulması hedeflenmiştir.

Çalışmada mantar üretiminin yoğun olduğu 4 ilde (Antalya, Ankara, Kocaeli ve Yalova) 60 üreticiden elde edilen veriler ile ikincil kaynaklı veriler kullanılmıştır. İncelenen işletmelerden elde edilen veriler illere ve işletme büyüklüklerine göre değerlendirilmiştir. Üretimde araştırma çalışmalarının, eğitimlerin ve bu konuda yazılmış yayınların önemli olduğu saptanmıştır. Üreticiler yılda ortalama 4 kez konu uzmanları ile görüşmektedirler. Kültür mantarı konusunda yapılmış araştırma çalışmaları ile elde edilen yeni tekniklerin üreticiler tarafından büyük ölçüde benimsendiği belirlenmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ

I. PROGRAMLI HİZMETİÇİ EĞİTİMLER

- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü 2011 yılı eğitimlerinden "Kültür Mantarı Yetiştiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri" konulu eğitim Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN tarafından yapılan açılış konuşması ve Enstitünün tanıtılmasıyla başlamıştır. Mantarcılık Bölüm Başkanı Uz. M. Kemal SOYLU ve Enstitümüz konu uzmanları tarafından 09-13 Mayıs 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilen eğitime farklı illerden teknik eleman ve üretici olarak 44 kişi katılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsünde 2011 yılı programlı eğitimlerinden "İlman ve Subtropik Meyve Türlerinde Yetiştirme Teknikleri, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri" konulu eğitim 23-27 Mayıs 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Enstitü Müdür Yardımcısı Dr. Burhan ERENOĞLU tarafından yapılan açılış konuşması ve Enstitünün tanıtılmasıyla başlatılan eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 17 teknik eleman katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen teorik bilgiler yanında arazide de uygulamalar yapılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsünde 2011 yılı programlı eğitimlerinden "Önemli Sebze Türlerinin Yetiştiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri" konulu eğitim 30 Mayıs-01 Haziran 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN tarafından yapılan açılış konuşması ve Enstitünün tanıtılmasıyla başlatılan eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 29 teknik eleman ve üretici katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen teorik bilgiler yanında arazide de uygulamalar yapılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsünde 2011 yılı programlı eğitimlerinden "Süs Bitkileri Yetiştirme Tekniği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri" konulu eğitim 06-10 Haziran 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN tarafından yapılan açılış konuşması ve Enstitünün tanıtılmasıyla başlatılan eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 16 teknik eleman ve üretici katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Enstitümüz

konu uzmanları tarafından verilen teorik bilgiler yanında arazide de uygulamalar yapılmıştır.

- ▶ Atatürk Bahçe Kùltürleri Merkez Arařtırma Enstitüsü'nde 2011 yılı programlı eđitimlerinden "Aromatik ve Tıbbi Bitkilerin Yetiřtiriciliđi" konulu eđitim 16-17 Haziran 2011 tarihleri arasında gerekleřtirilmiřtir. Enstitü Müdür Yrd. Dr. Burhan ERENOĐLU tarafından yapılan aılıř konuřması ve Enstitü'nün tanıtılmasıyla bařlatılan eđitim, farklı illerden gelen yaklaşık 26 teknik eleman ve üretici katılımı ile gerekleřtirilmiřtir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen teorik bilgiler yanında arazide de uygulamalar yapılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahe Kùltürleri Merkez Arařtırma Enstitüsü'nde 2011 yılı programlı eđitimlerinden "Patates Siđili Sörveyi" konulu eđitim 22 Haziran 2011 tarihinde yapılmıştır. Eđitim Enstitümüz konu uzmanı Uz. Ayře YAZLIK tarafından verilmiřtir.

II. PROGRAM DIŐI EĐİTİM VE SEMİNERLER

- ▶ Enstitümüz, Yalova İl tarım Müdürlüđü ve Yalova İl Özel İdaresi iřbirliğinde yürütölen "Yalova'da Güvey Feneri-Altın Çilek- Yer Kirazı Yetiřtiriciliđinin Yaygınlařtırılması Projesi" bařlatılmıřtır. Proje kapsamında İl Tarım Müdürlüđü ile koordineli olarak yürütölen eđitimlerin ilki 02 Mayıs 2011 tarihinde Termal İlesine bađlı Akköy'de, 04 Mayıs 2011 Kılı ve 05 Mayıs 2011 tarihinde ise Kocadere köylerinde yapılmıştır. Enstitümüz konu uzmanlarında Dr. Gülay BEŐİRLİ ve Uz. İbrahim SÖNMEZ tarafından verilen her bir eđitim yaklaşık 30 üreticinin katılımıyla gerekleřtirilmiřtir. Diđer eđitimler gelecek hafta ierisinde tamamlanacaktır.
- ▶ ANT Teknik tarafından 13 Mayıs 2011 tarihinde dzenlenen "Ultra Yüksek Performanslı Likit Kromatografi Kolonlar ve İleri Uygulama Teknikleri Semineri'ne (UHPLC) Enstitümüzden Dr. Seil ERDOĐAN, Dr. Arzu ŐEN ASLIM, Uz. Zekiye GÖKSEL ve Uz. Nesrin KURTAR BOZBIYIK katılmıřlardır.
- ▶ Diyarbakır İl Tarım Müdürlüđü'nde görevli teknik elemanlarından oluřan 29 kiřilik gruba 16-18 Mayıs 2011 tarihleri arasında "Genel Meyvecilik" konulu eđitim Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilmiřtir. Eđitim sonunda katılımcılara "Katılım Belgesi" verilmiřtir.
- ▶ Kestane üreticilerinin problemlerini yerinde tespit etmek ve yetiřtirme teknikleri konularında teorik ve uygulamalı olarak eđitim vermek amacıyla Enstitümüz konu uzmanı Uz. İsmail TOSUN 03 Haziran 2011 tarihinde İzmir - Ödemiř/Birgi beldesine gitmiřtir.
- ▶ Diyarbakır, Batman, Siirt Kalkınma Projesi kapsamında Siirt ilinden 23 kiřilik bayanlardan oluřan gruba 20-22 Haziran 2011 tarihleri arasında "Genel Meyvecilik" konulu eđitim Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilmiřtir. Eđitim sonunda katılımcılara "Katılım Belgesi" verilmiřtir.
- ▶ Bursa ilinde BAYER firması teknik elemanlarına "Aık Tarla Domates ve Hıyar Yetiřtiriciliđi" konusunda 30 Haziran 2011 tarihinde Enstitümüz konu uzmanları Dr. Gülay BEŐİRLİ ve Uz. İbrahim SÖNMEZ tarafından eđitim verilmiřtir.

III. BİLİMSEL TOPLANTI, ÇALIŞTAY, KONGRE VE SEMPOZYUMLAR

- ▶ “Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği” (MARKA) tarafından 04 Mayıs 2011 tarihinde Yalova Belediye Meclis Salonunda 2011 yılı Mali Destek Programlarının içeriğine yönelik yapılan “Bilgilendirme Toplantısı”na Enstitümüzden, Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, Dr. Burhan ERENOĞLU, Dr. Arif ATAĞ, Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Dr. Mehmet BAŞ ve Dr. Arzu ŞEN ASLİM katılmışlardır.
- ▶ 09-12 Mayıs 2011 tarihleri arasında Şanlıurfa’da düzenlenen GAP VI. Tarım Kongresi’ne Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Yasin ÖZDEMİR bildiri ile katılmıştır.
- ▶ 12-15 Mayıs 2011 tarihleri arasında İzmir’de düzenlenen “10. Organik Ürünler ve Çevre Fuarı”na Enstitümüz çalışmalarının sergilendiği standla katılmıştır. Fuarı Enstitümüzden Dr. Gülay BEŞİRLİ ve İhsan YEKE katılmıştır.
- ▶ Bilecik Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi başkanlığı tarafından 13-15 Mayıs 2011 tarihleri arasında Bilecik’te düzenlenen “I. Ulusal Nar Kongresi” ne Enstitümüzden Uz. Nesrin AKTEPE TANGU “Nar Yetiştiriciliğinde Ekolojinin Etkileri ve Narın Alternatif Kullanım Alanları” konulu sözlü bildirisini ile katılmıştır.
- ▶ Tarım ve Köyşleri Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü tarafından 23-27 Mayıs 2011 tarihleri arasında İzmir/Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi’nde Enstitülerin İdari Müdür Yardımcılarına yönelik olarak düzenlenen “Bilgilendirme Toplantısına” Enstitümüz İdari Müdür Yardımcısı Uz. Mustafa ÖZTÜRK katılmıştır.
- ▶ Ege ve Marmara Bölgesinde tamamlanan süne kıymetlendirme sürvey sonuçlarını tetkik etmek, değerlendirmelerini yapmak ve mücadele alanları belirlemek amacı ile 24 Mayıs 2011 Salı günü Enstitümüzde bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantı, Ankara/Koruma Kontrol Genel Müdürlüğü Bitki Sağlığı ve Karantina Daire Başkanı Mehmet Emin ŞAHİN ve Şube Müdürü Murat ŞAHİN ile, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, İstanbul, Yalova, Kocaeli, Bursa, Sakarya, Bilecik, Çanakkale, Balıkesir, Muğla, Aydın, Denizli, Uşak, İzmir, Manisa, Kütahya, Antalya ve Burdur illeri Bitki Koruma Şube Müdürleri, Bornova Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü ve Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü konu uzmanlarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir.
- ▶ Yalova Valiliği İl Tarım Müdürlüğü tarafından 25 Mayıs 2011 Çarşamba günü düzenlenen “Tarladan Sofraya Güvenli Gıda” konulu panele Enstitümüz teknik elemanlarından Gıda Yüksek Mühendisi Yasin ÖZDEMİR panelist olarak, Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ise dinleyici olarak katılmıştır.
- ▶ Bahçe Bitkileri Program Değerlendirme toplantısında Enstitümüz tarafından sunulan teklif projelerinden olan, Dr. Gülay BEŞİRLİ’nin hazırlamış olduğu “Güvey Feneri (Physalis peruviana L.)Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi” ve Uz. Erdal KAYA’nın hazırlamış olduğu (TÜBİTAK 1007) “Türkiye Geofitlerinin Kültüre Alınması, Yeni Tür ve Çeşitlerin İlgili Sektörlere Kazandırılması” isimli projeler beğeni ile karşılanmıştır. Bahçe Bitkileri Program Değerlendirme toplantısında bulunmayan teknik elemanlarının ve dışarıdan diğer ilgilenenlerin projeleri ve sunumları izlemelerinin yararlı olacağı düşüncesiyle Batı Akdeniz Tarımsal

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü (BATEM) talepleri doğrultusunda proje liderleri tarafından 26 Mayıs 2011 Perşembe günü Antalya'da projeleriyle ilgili geniş kapsamlı bilgi aktarılmıştır.

- ▶ 26-29 Mayıs 2011 tarihleri arasında İZMİR/Çeşme de düzenlenen "International Food-Congress-Novel Approaches in the Food Industry" kongresine Enstitümüz teknik elemanlarından Gıda Yüksek Mühendisi Uz. Nesrin Kurtar BOZBIYIK "Gıda Analizlerinde NMR Uygulamaları" konulu bildirisini ile katılmıştır.
- ▶ Fidan sertifikasyonu ile ilgili olarak yapılan çalışmalar yönetmelikler kapsamında yürütülmektedir. İlgili yönetmeliklerde belirtildiği şekilde sertifikasyon aşamalarının oluşturulması çalışmaları 2007 yılından itibaren yapılmaktadır. 1 ve 2 nolu ünite kuruluşlarında yürütülen çalışmalar hakkında bilgi edinmek amacıyla, yapılması gerekenleri belirlemek ve sistemin oluşmasına yönelik engelleri ortadan kaldırmak amacıyla 2 Haziran 2011 tarihinde Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından Ankara'da düzenlenen toplantıya Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ve Enstitümüz konu sorumlusu Dr. Adnan DOĞAN katılmıştır.
- ▶ TÜBİTAK 1007 Kamu Kurumları araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programına yönelik olarak hazırlanan ve 1. aşamada başarılı olan "Organik Bitkisel Üretimde Değerlendirilmek Üzere Girdi Üretim Yöntemlerinin Geliştirilmesi" projesinin TÜBİTAK'ta 10 Haziran 2011 tarihinde yapılan paneline, Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, proje koordinatörü Dr. Gülay BEŞİRLİ ve Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmışlardır.
- ▶ 14-17 Haziran 2011 tarihleri arasında Samsun'da yapılan IV. Türkiye Tohumculuk Kongresi'ne Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Gülay BEŞİRLİ sözlü bildirisini ile, Uz. Mehmet ŞİMŞEK ise dinleyici olarak katılmışlardır.
- ▶ Enstitümüz koordinatörlüğünde yılda iki defa yapılan ve 2011 yılının ilk toplantısı olan "Bölge Bilgi Alışverişi (BAV) 1/2011 Toplantısı" 14 Haziran 2011 tarihinde Enstitümüzde yapılmıştır. Toplantıya Bartın, Bursa, Düzce, Kocaeli, Sakarya, Yalova ve Zonguldak Tarım İl Müdürlükleri ÇEY Şube Müdürleri ve Teknik Elemanlar katılmıştır. Enstitüsü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ve Yalova Tarım İl Müdürü Selim KARAHAN tarafından yapılan açılış konuşmalarının ardından, Dr. Burhan ERENOĞLU Araştırma Enstitüsünde yapılan çalışmalarla ilgili kısa bir tanıtım sunusu gerçekleştirmiştir Teknik Müdür Yardımcısı Dr. Burhan ERENOĞLU başkanlığında ve Enstitü Yayın Koordinatörü Dr. Filiz PEZİKOĞLU sekreteriyasında Gündem doğrultusunda toplantı tamamlanmıştır.
- ▶ Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Yozgat'ta 17 Haziran 2011 Cuma günü düzenlenen "Tıbbi ve Aromatik Bitkiler" konulu toplantıya Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Ahmet B. TINMAZ katılmıştır.
- ▶ İlk toplantıda başlanan eylemlerin oluşturulması çalışmasının tamamlanması amacıyla Ulusal Gıda Ar-Ge ve Yenilik Stratejisi Odak Gruplar 2.Toplantısı 20 Haziran 2011 tarihinde Ankara/TÜBİTAK gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Seçil ERDOĞAN katılmıştır.
- ▶ ROHM and HAAS Kimya Tic.Ltd. Şti. tarafından 21-22 Haziran 2011 tarihleri arasında Denizli'de yaş meyve sebze depocularına yönelik olarak düzenlenen "SmartFresh Teknik Bilgilendirme Toplantısına" depolama konusunda faaliyet gösteren firmalar, üreticiler, öğretim görevlileri ve SmartFresh Kalite Sistemi

üzerine yurt dışında çalışan teknik eleman ve danışmanlar katılmışlardır. Toplantıya Enstitümüzden konu uzmanı Dr. Tuncay ACICAN katılmıştır.

- ▶ İslahçı hakkı başvurusu Bakanlığımızca kabul edilen ve Yeni Bitki Çeşitlerine Ait İslahçı Haklarının Korunmasına İlişkin Yönetmeliğin 19'uncu maddesi hükümlerine göre 23 Haziran 2011 tarihinde düzenlenen "İslahçı Hakkı Tescil Komitesi" toplantısına Süs Bitkileri Grubuna Uz. Kamil ERKEN ve Meyvecilik Grubuna ise Dr. Adnan DOĞAN katılmışlardır.
- ▶ Türkiye Biyolojik Mücadele Derneği, Türkiye Entomoloji Derneği, Türkiye Fitopatoloji Derneği ve Türkiye Herboloji Derneği'nin katılımlarıyla Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Bitki Koruma Bölümü tarafından 28-30 Haziran 2011 tarihleri arasında Kahramanmaraş'ta gerçekleştirilen "Türkiye IV. Bitki Koruma Kongresi" ne Enstitümüzden Uz. Gürsel ÇETİN, Uz. Cemil HANTAŞ, Uz. Mine RUŞEN, Uz. Ayşe YAZLIK, Uz. Nesrin UZUNOĞULLARI ve Uz. Zühtü POLAT bildirili olarak katılmışlardır.
- ▶ Çiftlikköy Ziraat Odası Başkanlığı tarafından projelendirilen ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından desteklenen İyi Tarım Uygulamalarının Yaygınlaştırılması Projesi kapsamında 30 Haziran 2011 tarihinde Kuruluşumuz toplantı salonunda il genelindeki tüketicilere Enstitümüz konu uzmanı Dr. Filiz PEZİKOĞLU tarafından "İyi Tarım Uygulamaları ve Tüketiciler" konulu konferans verilmiştir.

IV. ENSTİTÜ PERSONELİNİN YURT İÇİ VE DIŞI EĞİTİMİ

- ▶ 09-13 Mayıs 2011 tarihleri arasında Gebze TUBİTAK Marmara Araştırma Merkezi'nde düzenlenen "Bitki moleküler genetiğinde son teknikler" konulu uygulamalı eğitime Enstitümüzden Uz. Fatih HANCI katılmıştır.
- ▶ TAGEM 2011 yılı Araştırmacı Eğitimi Programına göre 23-27 Mayıs 2011 tarihleri arasında Toprak Gübre ve Su Kaynakları Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Ilgaz Dağı Kar Hidrolojisi Araştırma ve Eğitim Merkezinde "Toprak ve Su Kaynaklarının Korunması ve Tarımsal Uygulamaları (Muhafaza, Erozyon, İklim Değişikliği ve Toprakta Su Muhafazası)" konulu eğitimine Kuruluşumuz teknik elemanlarından Uz. Hasbi YILMAZ katılmıştır.
- ▶ Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından 2011 yılı için yürütülen; MARKA/11-05/AR-GE/KAGM-Araştırma-Geliştirme ve Yenilikçilik Mali Destek Programı (Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlar için) kapsamında Kocaeli, Sakarya, Bolu, Düzce ve Yalova illerinde kar amacı güden ve gütmeyen potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje hazırlık ve başvuru sürecine ilişkin olarak 25 Mayıs 2011 Çarşamba günü düzenlenen eğitim programına Enstitümüzden Dr. Arif ATAK, Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Uz. Esra CEBECİ ve Uz. Fatih HANCI katılmışlardır.
- ▶ TAGEM 2011 yılı Araştırmacı Eğitimi Programı çerçevesinde 27 Mayıs 2011 tarihinde "Uluslararası Eğitim Merkezi Müdürlüğü- ANKARA' da düzenlenen "AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı" eğitimine Kuruluşumuzdan Uz. Nesrin AKTEPE TANGU, Uz. İsmail TOSUN, Uz. Esra CEBECİ, Uz. Fatih HANCI ve Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmıştır.

- ▶ TAGEM 2011 yılı Arařtırmacı Eđitimi Programına gre 30 Mayıs-03 Haziran 2011 tarihleri arasında İzmir/Uluslararası Tarımsal Arařtırma ve Eđitim Merkezi'nde dzenlenen "İstatistik-1" eđitimine Kurulumuzdan Dr. Seil ERDOđAN, Uz. Zekiye GKSEL ve Uz. Nesrin KURTAR BOZBIYIK katılmıřlardır.
- ▶ TBİTAK (MAM) Marmara Arařtırma Merkezi'nde 20-24 Haziran 2011 tarihleri arasında dzenlenen "Floresan Temelli Yeni Nesil Genetik Analiz Uygulamaları: DNA Dizi Analizi, Molekler Markr Uygulamaları ve oklu Gen Anlatım Analizleri Uygulamalı Eđitimi" ne Enstitmzden Uz. Fatih GLBAđ ve Uz. Serdar ERKEN katılmıřlardır.

V. ZİYARETLER

- ▶ Konya Seluk niversitesi Ziraat Fakltesi Toprak Blm đrencileri 05 Mayıs 2011 tarihinde Enstitmze teknik gezi dzenlemiřlerdir. evre zel sektr iřletmelerini gezdikten sonra Enstitmzdeki Toprak Blm ve Ss Bitkileri Blmnde yapılan alıřmalar hakkında Uz. Serdar ERKEN tarafından bilgi verilmiřtir.
- ▶ Kocaeli niversitesi Arslanbey Meslek Yksekokulu Bahe Tarımı Programı đretim elemanlarından Yrd. Do. Dr. Melekber SLřOđLU gzetiminde I. ve II. sınıf đrencileri 13 Mayıs 2011 tarihinde Enstitmze teknik gezi dzenlemiřlerdir. Enstitmz alıřmaları hakkında Blmlerdeki ilgili uzmanlar tarafından bilgi verilmiřtir.
- ▶ Uludađ niversitesi Gemlik Asım Kocabıyık Meslek Yksekokulu Bahe Tarımı Program Bařkanı Dr. Serap KIRMIZI gzetiminde Tıbbi ve Aromatik Bitkiler dersi alan đrenci grubu ile 16 Mayıs 2011 tarihinde Enstitmze teknik gezi dzenlemiřlerdir. Enstitmz Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Blm alıřmaları hakkında Uz. Dođan ARSLAN tarafından bilgi verilmiřtir.
- ▶ İstanbul Bykřehir Belediyesi bnyesinde dzenlenen "Bahecilik" kursuna katılan 60 kursiyer Eđitmenleri Nisa TOPU gzetiminde konuları ile ilgili bilgi almak amacıyla 25 Mayıs 2011 arřamba gn Enstitmz ziyaret etmiřlerdir. Enstit deneme ve retim alanlarında yapılan alıřmalarla ilgili olarak Enstitmz teknik elemanlarından Uz. Selma ZYİđİT tarafından arazide bilgi verilmiřtir.
- ▶ řili'de bahe bitkileri retim/ihracat konularında faaliyette bulunan DAVID DEL CURTO S.A. řirketi Teknik Mdr Enrique URREJOLA G., ASOEX řirketi Genel Mdr Jaime Kong VASQUEZ, ve COPEFRUIT S. A. řirketi teknik elemanlarından Patricio Seguel GRENCI Enstitmzdeki kiraz ile ilgili alıřmalar hakkında bilgi almak amacıyla 06-07 Haziran 2011 tarihlerinde Enstitmz ziyaret etmiřlerdir. Enstitmz Kiraz alıřmaları hakkında Meyvecilik blm konu uzmanları tarafından bilgi verilmiř ve daha sonra Yalova ve Bursa'da bulunan zel sektre ait kiraz bahe ve tesisleri gezilmiřtir.

VI. DİĞER ETKİNLİKLER

- ▶ Atatürk Bahçe Kùltürleri Merkez Arařtırma Enstitüsü'nün kuruluşunun 50 yılı etkinlikleri çerçevesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliđi ile 6.,7. ve 8. sınıf öğrencilerinin katılımıyla 01 Mart - 01 Mayıs 2011 tarihleri arasında düzenlenen "Tarım ve Çocuk" konulu resim yarışması İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından oluşturulan "Eser Deđerlendirme Komisyonu" tarafından 18 Mayıs 2011 tarihinde yapılan deđerlendirme toplantısı sonucunda ödüle layık eserler belirlenmiştir. Deđerlendirme sonucunda;
 1. Eser : Yılmaz ER, 6.sınıf 700. Yıl Osmangazi İ.Ö.O,
 2. Eser : Çılga GÜNDÜZ, 6.sınıf Ö.Y. Bahçeşehir İ.Ö.O,
 3. Eser : Ezgi KARAYEL, 7. sınıf Ö.Y. Bahçeşehir İ.Ö.O.Mansiyon: Fatma Şıfanur EFE, 8. sınıf Ö. Yalova İ.Ö.O. ödülüne layık görölmüştür. Ödüller Enstitünün 50 yıl kuruluş etkinliklerinin düzenleneceđi 25 Haziran 2011 tarihinde Enstitüde ödöl sahibi öğrencilere verilecektir.
- ▶ Bilecik/ Söđüt'te faaliyet gösteren Dikmen Tarım Ticaret Limitet Şti. ait 3 Nolu parsel kontrolü için 25 Mayıs 2011 Çarşamba günü Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY ve Dr. Adnan DOĐAN konuyla ilgili olarak incelemelerde bulunmak üzere Bilecik/ Söđüt'e gitmişlerdir.
- ▶ (TTSM) Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğü'ne Kuruluşumuz tarafından tescil için müracaat edilen ve TTSM tarafından önceki yıllarda tescil denemelerine alınan 7 adet çilek ve 2 adet zeytin aday çeşitlerimizin 2011 yılı morfolojik karakterlerinin tespit edilmesi amacıyla TTSM konu uzmanı Orhan BALCI 31 Mayıs 2011 tarihinde Enstitümüze gelmiştir.
- ▶ Alara Fidan Üretim ve Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. nin üç no'lu damızlık üniterine dikilmiş olan fidanların çeşit tespitlerinin yapılması amacıyla oluşturulan komisyonda yer alan Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Adnan DOĐAN fidanların çeşit tespiti için 16 Haziran 2011 tarihinde Çanakkale'ye gitmiştir.
- ▶ Bilecik ili Gölpazarı İlçesi ve Örenköy köyünde bulunan kiraz ağaçlarındaki hastalıkların yerinde incelenmesi amacıyla 13 Haziran 2011 tarihinde Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY, Uz. Zühtü POLAST ve Uz. Nesrin UZUNOĐULLARI belirtilen il, ilçe ve köyde incelemelerde bulunmuşlardır.
- ▶ Enstitümüzün "50. Kuruluş Yılı" Yalova Valisi Osman ÇAPALI, eski Enstitü Müdürü Afyon Milletvekili Kemalettin YILMAZ, Tarımsal Arařtırmalar Genel Müdürü Doç. Dr. Masum BURAK ve yaklaşık 500 kişinin katılımı ile 25 Haziran 2011 tarihinde kutlanmıştır.
- ▶ Enstitümüz ile Yalova Orman İşletme Müdürlüğü tarafından hazırlanması düşünölen "Dođal Mantarlar ve Organik Ürünlerin Deđerlendirilmesi" projesi çerçevesinde 29 Haziran 2011 tarihinde Enstitümüzden Dr. Seçil ERDOĐAN ve Uz. M. Kemal SOYLU Yalova Orman İşletme Müdürlüğü yetkilileri ile birlikte Yalova ili Armutlu İlçesi Hayriye köyünde incelemelerde bulunmuşlardır.

ATAMA VE AYRILMALAR

- ▶ Enstitümüzde 4-B yasası ile işe alınan Ziraat Yüksek Mühendisi Pınar HEPHIZLI, Özlem UTKU, Onur DURA ve Emre BİLEN 29 Haziran 2011 tarihinde çalışmaya başlamışlardır.
- ▶ Enstitümüzde 4-B yasası ile işe alınan Elektrik Teknisyeni Mustafa UZUN 16 Mayıs 2011 tarihinde çalışmaya başlamıştır.

Enstitümüzden ayrılan arkadaşlarımıza, yeni görevlerinde ve hayatlarında başarılar diler, aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza hoş geldiniz deriz.

YAYINLARIMIZ

Kuruluşumuz tarafından basımı gerçekleştirilen yayınların satışına devam edilmektedir.

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aşağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına parasını yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile Kuruluşumuza iletmeleri durumunda, yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiş olduğu kitaplar belirtildiği takdirde size ulaşmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo ücreti alıcı tarafından karşılanacaktır.

Yayın tutarı Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nün

T.C. Halk Bankası Yalova Şubesi 16000030 hesabına yatırılacaktır.

IBAN : TR360001200936200016000030